
DJMONITOR 42 

 

 

  



DJMONITOR 42 

2/7 – Uživatelský manuál 

OBSAH 

1. ÚVOD ...................................................................................................................... 1 
1.1. Obsah balení ............................................................................................................... 1 
1.2. Specifikace .................................................................................................................. 1 
1.3. Doporučení .................................................................................................................. 2 

2. INSTALACE REPRODUKTORŮ DJMONITOR 42 ................................................ 2 
2.1. Umístění reproduktorů ................................................................................................ 2 
2.2. Připojení reproduktorové soustavy ............................................................................. 3 

2.2.1. Připojení k PC ................................................................................................. 4 
2.2.2. Připojení k televizi vybavené sluchátkovým výstupem jack ............................ 4 
2.2.3. Připojení k DVD přehrávači / televizi vybavené levým a pravým audio 

výstupem ......................................................................................................... 4 

3. POUŽITÍ REPRODUKTOROVÉ SOUPRAVY DJMONITOR 42 .............................. 5 
 



DJMONITOR 42 

Uživatelský manuál – 1/7 

1. ÚVOD 

1.1. Obsah balení 

▪ 2 staelitní reproduktory se zesilovači 
▪ 1 jack (M) / 2 RCA (M) kabel 
▪ 1 kabel propojující satelitní reproduktory 
▪ 1 napájecí kabel 
▪ Uživatelský manuál 

1.2. Specifikace 

Výstupní výkon (efektivní výkon) 
▪ Satelitní reproduktory: 2 x 20 W RMS 

Celkový výkon 40 W RMS 

Frekvenční rozsah ▪ Satelitní reproduktory: 60 Hz – 20 kHz 

Vlastnosti ▪ Pravý reproduktor: 
- 1 audio výstup pro připojení levého reproduktoru 
- 1 stereo RCA vstup na zadním panelu reproduktoru, pro hlavní zvukový vstup 
- 1 regulátor hlasitosti 
- 1 ovladač nízkých tónů 
- 1 ovladač vysokých tónů 
- 1 pomocný vstup 
- 1 sluchátkový výstup 

Určeny pro použití s: PC, TV, DVD přehrávače, CD-Audio, MP3 přehrávače 

  



DJMONITOR 42 

2/7 – User manual 

1.3. Doporučení 

- Pro zamezení riziku pádu reproduktorů, umísťujte satelitní reproduktory na rovné plochy. 
- Nikdy reproduktory nerozebírejte, riskujete tímto poškození vnitřních součástek. 
- Tato souprava reproduktorů je určena pro vnitřní použití za mírných podmínek. 
- Pro zamezení rizika elektrického výboje, neumísťujte reproduktory do blízkosti: 

- vlhkosti nebo deště, stejně tak je nevystavujte jakýmkoliv tekutinám (voda, chemické nebo jiné kapaliny), 
- tepelným zdrojům jako jsou topení, kamna, nebo jiná zařízení vyzařující teplo (včetně zesilovačů), 
- přímému slunečnímu světlu. 

- Reproduktory nevystavujte kapající nebo stříkající vodě. 
- Na reproduktory neumísťujte žádní nádoby na kapaliny (skleněné vázy atd.). 
- Pokud plánujete, že nebudete používat reproduktorovou soupravu po delší dobu, odpojte napájecí kabel. Pokud 

chcete odpojit napájecí kabel, uchopte zástrčku a vytáhněte ji; nikdy netahejte za samotný kabel. 
- Zajistěte, aby napájecí kabel reproduktorů připojený do síťového rozvodu zůstal snadno přístupný. 
- Před čištěním reproduktorovou soupravu odpojte. Použijte vlhkou tkaninu a vyhněte se použití aerosolových 

čistících prostředků. 
- Napájecí zástrčka reproduktorové soupravy slouží pro vypnutí zařízení, a proto musí být vždy snadno přístupná. 
- Štítek je umístěn na zadní části reproduktorů. 

 
 

2. INSTALACE REPRODUKTORŮ DJMONITOR 42 

2.1. Umístění reproduktorů 

1. Satelitní reproduktory umístěte po obou stranách vašeho monitoru ve vzdálenosti nejméně 50 cm od zdi. 

2. Reproduktory umístěte do stejné vzdálenosti od posluchače a na posluchače je nasměrujte. 



DJMONITOR 42 

Uživatelský manuál – 3/7 

2.2. Připojení reproduktorové soustavy 

1. Vypněte zdroj audio signálu (PC, televizi, DVD přehrávač), ke kterému chcete reproduktory připojit. 

- Obecné propojovací schéma: 

 

 

1:  Pravý reproduktor 
2: Levý reproduktor  
3: Spínač Zapnutí/Vypnutí 
4: Konektor napájení 
5:  Konektory pro připojení hlavního audio vstupu 
6:  Konektor pravého satelitního reproduktoru 
7:  Konektor levého satelitního reproduktoru  



DJMONITOR 42 

4/7 – User manual 

- Pravý reproduktor s ovládacími prvky: 

 
8: Pomocný audio vstup 

9: Hlavní regulátor hlasitosti  

10: LED kontrolka napájení 

11: Ovladač nízkých tónů 

12: Ovladač vysokých tónů 

13: Sluchátkový výstup 

2.2.1. Připojení k PC 
- Pomocí přiloženého kabelu jack (M) / 2 RCA (M) připojte reproduktorovou soupravu: hlavní vstup reproduktorů 

(RCA konektory na zadní straně pravého satelitního reproduktoru) připojte k zeleným výstupům PŘEDNÍ 
REPRODUKTORY (FRONT SPEAKERS) nebo PŘEDNÍ VÝSTUP (FRONT OUT) na vaší zvukové kartě, nebo 
k zvukovému výstupu zvukové karty integrované na vašem motherboardu. 

2.2.2. Připojení k televizi vybavené sluchátkovým výstupem jack 
- Připojte hlavní vstup reproduktorů (RCA konektory na zadní straně pravého satelitního reproduktoru) 

k sluchátkovému výstupu (jack) vaší televize. 

2.2.3. Připojení k DVD přehrávači / televizi vybavené levým a pravým audio 
výstupem 
Vyžaduje F jack / 2 M RCA kabel (není zahrnut v dodávce – viz schéma A uvedeno níže). 

1. Připojte kabel M jack / 2 M RCA ke kabelu F jack / 2 M RCA. 

2. Připojte bílý RCA konektor kabelu F jack / 2 M RCA k odpovídajícímu audio výstupu vašeho DVD přehrávače / 
televizoru. 



DJMONITOR 42 

Uživatelský manuál – 5/7 

3. Připojte červený RCA konektor kabelu F jack / 2 M RCA k odpovídajícímu audio výstupu vašeho DVD přehrávače 
/ televizoru. 

 

3. POUŽITÍ REPRODUKTOROVÉ SOUPRAVY DJMONITOR 42 

1. Zapněte audio zařízení, které chcete používat (PC, televizi, DVD přehrávač). 

2. Připojte napájecí kabel (4) k síťovému elektrickému rozvodu. 

3. Spínač zapnutí (3) nastavte do polohy ZAPNUTO (ON). 

4. Nastavte hlavní regulátor hlasitosti. 

TECHNICKÁ PODPORA 

https://support.hercules.com 
 


